
公売（期間入札）に参加してみませんか？ 
 

茨城県水戸県税事務所では差押財産の公売を行っております。 

落札された物件の買受代金は未納の税等に充当されます。 

 

公売日時 令和７年 ２月 ３日（月）１３：００ 

                

    令和７年 ２月１０日（月）１３：００ 

場所 紀尾井町戦略研究所株式会社（ＫＳＩ）が提供する 

 インターネット公売システム上 

公売財産 小美玉市佐才の土地付き建物 

 【土地】所在：小美玉市佐才字掛場  地番：６７８番 

 地目：宅地  地積：3,407.89 ㎡ 

 【建物】所在：小美玉市佐才字掛場６７８番地 

 種類：居宅  築年数：昭和５０年築 

 構造：木造・鉄筋コンクリート造陸屋根２階建て 

 床面積：１階 180.11 ㎡ ２階 88.87 ㎡ 延べ 268.98 ㎡ 

公売保証金 ４００，０００円 

見積価額 ３，６４０，０００円 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

※公売財産の下見会は実施しません。 

※見積価額とは…入札を開始する金額で、最高額の方が買受人となります。 

※詳細については、茨城県インターネット公売ガイドラインをご覧ください。 

※物件についての詳細は令和７年１月９日（木）午後１時から「紀尾井町戦略研究所株式会

社（ＫＳＩ）が提供するインターネット公売システム」上に掲載します。 

 

ＫＳＩ官公庁オークション（https://kankocho.jp/） 【お問い合わせ】 

  ＨＰへのアクセス   物件へのアクセス   茨城県水戸県税事務所 収税第一課 

茨城県水戸市柵町１－３－１ 

電話  ０２９－２２１－６６０５ 
ＦＡＸ ０２９－２３２－９５３５ 

～
 


